
Uchwała Nr 136/324/2023 
Zarządu Powiatu w Szyd łowcu 

z dnia 8 grudnia 2023r. 

w sprawie: upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu w Szydlowcu do czynności 
prawnych związanych z emisją  obligacji Powiatu Szydłowieckiego. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.), art.262 ust.I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.11. z 2023 r. poz. I 270 z póź.zm.) oraz Uchwa ł y Nr XLVI/291/2023 Rady Powiatu 
w Szydłowcu z dnia 3 listopada 2023r. W sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywana i wykupu. 

Zarząd Powiatu w Szydlowcu uchwala, co następuje: 

§1 

Upoważnia się  W icestarostę  Powiatu w Szydłowcu — Anitę  Golosz oraz Członka Zarządu Powiatu 
w Szydłowcu — Krzysztofa Rejczaka do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych 
z emisją  obligacji Powiatu Szydłowieckiego w łącznej kwocie 12.800.000,00 zł  (słownie: 
dwanaście milionów osiemset tysięcy zł otych). 

§2 

Uchwała wchodzi \v życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Członkowie Zarządu: 

1. Majewska Barbara 

2. Rejczak Krzysztof 	 

3. Siebyła Karol  — 	łe-4)--te  


	Page 1

